泉科〔2025〕35号
泉州市科学技术局转发福建省科学技术厅关于组织申报2025年度福建省科技企业孵化器

科技创新平台认定资助项目的通知

有关县（市、区）科技局，有关单位：
　　现将《福建省科学技术厅关于组织申报2025年度福建省科技企业孵化器科技创新平台认定资助项目的通知》（闽科高〔2025〕8号）转发给你们，请有关县（市、区）科技局对照省科技厅通知的申报对象及要求、申报程序等，积极组织符合条件的有关单位申报，并对申报材料的完整性和真实性进行初审和实地核查，审核通过后进行推荐，于5月8日18：00前通过福建省网上办事大厅--在线申报--受理。

　　联系人：泉州市科技局高新科  陈坚议
　　联系电话：0595-22579329
邮箱：kj22579329@163.com
附件：福建省科学技术厅关于组织申报2025年度福建省科技企业孵化器科技创新平台认定资助项目的通知

                                  泉州市科学技术局

                                  2025年3月28日
附件

福建省科学技术厅关于组织申报2025年度福建省科技企业孵化器科技创新平台

认定资助项目的通知

有关单位：

为贯彻落实《福建省人民政府关于印发促进高新技术产业开发区高质量发展实施方案的通知》（闽政〔2021〕14号）、《福建省科技企业孵化器和众创空间管理办法》（闽科规〔2022〕1号）等要求，现印发《2025年度福建省科技企业孵化器科技创新平台认定资助项目申报指南》，请按要求做好项目申报、推荐工作。

一、项目申报和推荐时间

	序号
	计划名称
	项目
	涉及部门
	申报单位申报项目截止时间
	推荐单位

推荐项目

截止时间
	责任处室

及受理截止时间

	13
	科技创新平台建设计划
	科技企业孵化器科技创新平台认定资助项目
	2024年度新认定的省级科技企业孵化器
	2025年4月30日
	2025年5月30日（系统关闭）
	省科技厅高新处
2025年6月5日

二、其他事项

（一）申报单位未按期提交申请书的视为放弃申请，申报截止时间后将不能提交（申报单位主动撤回不视为已提交；主管单位初审退回修改的申请书可视为项目已提交，申报截止时间后申请书可继续提交）；在推荐起止时间内，主管单位将申报材料审核退回修改的，申报单位还可重新提交申报材料。除省科技厅网站外，申报单位也可从福建省网上办事大厅进入办理项目申报业务。

（二）2025年度福建省科技企业孵化器科技创新平台认定资助项目通过“省科技计划项目管理系统”进行申报和推荐。在系统使用过程中，有任何系统异常或技术上的问题（包括单位注册、科技人员注册出现异常）都可联系技术支持部门（福建省海峡信息技术有限公司，电话：0591-87882011、0591-87862982；邮箱：reset@kjt.fujian.gov.cn）。

（三）项目申报单位、项目推荐单位应及时更新完善银行账户等单位信息，以便在项目立项后加快资助经费拨款等工作。

三、联系咨询方式

省科技厅高新处：0591-87869866

省科技成果转化中心：0591-87645522

系统技术支持：0591-87882011、0591-87862982
                        福建省科学技术厅

                      2025年3月24日
2025年度福建省科技企业孵化器

科技创新平台认定资助项目申报指南

为落实《福建省人民政府办公厅关于提升大众创业万众创新示范基地带动作用进一步促改革稳就业强动能若干措施的通知》（闽政办〔2020〕64号）、《福建省人民政府办公厅关于加快科技企业孵化器建设与发展若干措施的通知》（闽政办〔2012〕198号）、《福建省人民政府关于大力推进大众创业万众创新十条措施的通知》（闽政〔2015〕37 号）精神，按照《福建省人民政府关于进一步推进创新驱动发展七条措施的通知》（闽政〔2018〕19号）、《福建省人民政府关于印发促进高新技术产业开发区高质量发展实施方案的通知》（闽政〔2021〕14号）和《福建省科技企业孵化器和众创空间管理办法》（闽科规〔2022〕1号）要求，现组织开展2025年度福建省科技企业孵化器科技创新平台认定资助项目申报工作。本项目为后补助项目，不签订任务书，经费用于孵化机构运营费用补贴、公共服务平台建设等。现将具体申报要求通知如下：

一、重点支持方向

2025年度福建省科技企业孵化器科技创新平台认定资助。
二、申报条件和要求

1.申报单位为新认定的省级科技企业孵化器（不含厦门市），包括2024年度新认定的省级科技企业孵化器，以认定通知为准。

2.项目名称为：“****科技创新平台认定资助”。补助标准：高新区外国家级科技企业孵化器、省级科技企业孵化器分别补助100万元，50万元。高新区内国家级科技企业孵化器、省级科技企业孵化器分别补助150万元、100万元。

3.申报单位提供的有关申请、证明材料应真实可靠。经核实弄虚作假的，追回补助经费。

三、申报程序

网上申报流程为：申报单位注册登录福建省科技计划项目管理信息系统(http://xmgl.kjt.fujian.gov.cn )─申报管理─添加项目申请书─选择对应指南代码和申请书─填报《福建省科技创新平台认定资助申请书》─上传附件。

设区市科技局或省直主管部门在省级项目推荐流程中办理内部审核流程，对申请材料的完整性和真实性进行审查核实后在线推荐项目。通过推荐单位审查的项目，由申报单位通过项目管理系统打印纸质《福建省科技创新平台认定资助申请书》一式2份，逐级签章。推荐单位将项目申请书及相关附件纸质材料，一式2份，寄送省科技成果转化中心，逾期不予受理。

科技创新平台认定资助项目申报代码表

	业务处室
	计划类别
	项目类型
	优先主题
	代码

	高新处
	科技创新平台建设计划
	科技创新平台认定资助项目
	科技企业孵化器科技创新平台认定资助
	2025E0102

联系方式

1.省科技成果转化中心：

联系人：赵伟伟

电  话：0591-87645522

2.省科技厅高新处：

联系人：胡建华

电  话：0591-87869866
	泉州市科学技术局办公室                  2025年3月28日印发

闽科高〔2025〕8号